
KUJCP01OX9XK

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/033/18 - dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 20/2018

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Most ev. č. 159 - 001 přes potok v Újezdě"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 363

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Reno Šumava a.s.
se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
IČO: 60071346
DIČ: CZ60071346
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 2642920/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1684 
Zastoupená: Ing. Václav Princ, předseda představenstva
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev. č. 159 - 001 přes potok v Újezdě"

II. Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a 
technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné 
méněpráce, které jsou uvedené ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

*KUJCP01OX9XK*



IV. Cena za dílo

Původní znění
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

5 516 297,- Kč

1 158 422,- Kč

6 674 719,- Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu dle změnového listu č. 1
jako cenu sjednanou, která činí dle změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

celkem bez DPH 5 141 525,39 Kč

DPH 21 % 1 079 720,33 Kč

Celkem včetně DPH 6 221 245,72 Kč

z toho méněpráce dle ZL č. 1 374 771,61 Kč bez DPH
453 473,65 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají
v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 10. 9. 2018 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1

^ Údaj6, které tvoří Předmět J'eh° obchodního tajemství podle § 504 zákona č
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uverejnem dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 1094/2018/RK-49 ze dne 20. 9.
2018.

V Českých Budějovicích dne - 9 -10- 2018
za objednatele:

hejtmanka Jihočeského kraje

Ve Vlachově Březí dne 24.9.2018
za zhotovitele:

RENO ŠUM AVA as.
PražSK.a 326 .

384 22 Vlachovo Brezî

Ing. Václav Prin
předseda představenstva

Příloha:
Změnový list č. 1

2



STAVBA: „Most ev.č. 159 - 001 přes potok v Újezdě"

Objekt: 001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99
Objekt: 201 Most ev. č. 159-001, JKSO 821 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY : X OZNÁMENÍ Č. : 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:1.

KOMU : Jihočeský kraj, Jiří Letovský

odesláno: poštou: O

OD : Reno Šumava a.s., Ing. Václav Princ

fax: O osobně: X

PŘEDMĚT ZMĚNY : změna rozsahu prací - méněpráce

DOTČENÉ MÍSTO : Most ev.č. 159 - 001 přes potok v Újezdě

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. příloha č.1

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY : čl. IV. Cena díla

DŮVOD ZMĚNY:

Po porovnání výměr skutečně provedených prací s nabídkovým rozpočtem došlo k úpravě položek č. 3,4 a 5 u
objektu č. 001 a položek 12,30,31,32,33 a 36 u objektu č. 201.

PODPIS NAVRHOVATELE
RENO ŠUMAVA a.s.

Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí

el.: 388 310 465* Fax: 388 311 284
ČO: 60071346, DIČ: CZ60071346,

datum ^ 9-lo/f

VYJÁDŘENI :

TDI: Školní 434/.

/*% “5

.30 CZ s.r.c

'rojektant:

.... '30 10 České Buděiovic®
^1^3 676 DIČ: CZ23133676

Ta!.: 777 588 441

pr ACNV

#8®

datum:

datum sfo . ď?. ^

87 8^ ĚNO ŠUMAVA a.s
nn7O7008& Pražská 326
3" 84 22 Vlachovo Březí

OD: Reno Šumava a.s.,Inq. Václav Princ PODPIS : ,Tík;88I810465*F?x:3883ii 284[)ATUM
---------------------------------------------- 2---------------------------------- :----------------- tICO: 60071346, DIČ: 02000713467-------------

SCHVÁLIL : Jihočeský kraj, Jiří Letovský PODPIS : DATUM : ?&- ^//

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)



F
i
r
m
a
:

R
e
n
o

Š
u
m
a
v
a

a
.
s
.

>Q

<D
O

L-
Q.

>0
C
'0

>0)
■o
NO

>
JC
o

+■1

0
Q.

1
O
oI
O)lO

>o
>
0)

4->
CO
o

O)
o>

I w>
T“
00

o
to

“9

°3
•a
_re

.ae
m
c

o
**

CA
O
re
£
O

|>5>

(■o
0)
>
CA
'o.
3
O

ICO

o
| o

01
a
i/)

<
$

v
~o 55.
S O CNJ

o
Q_

ca

Ě

I
tfl

CO

O

m

coo
o
o co
co’
T

CN
CO

O


